
Péče o děti dle Usnesení vlády ČR č. 219 ze dne 15.03.2020 

 

Péče je zajišťována dětem zákonných zástupců, kteří jsou zaměstnanci: 

• bezpečnostních sborů  

• obecní policie 

• poskytovatelů zdravotních a sociálních služeb 

• orgánů ochrany veřejného zdraví  

• ozbrojených sil 

• orgánů veřejné moci 

• řidičů veřejné hromadné dopravy 

• školského zařízení, či určeného poskytovatele 

Poskytovatel vykonává svými zaměstnanci péči spočívající zejména v: 

• dozoru a dohledu 

• vhodné výchovně vzdělávací činnosti 

• stravování dle dohody se zákonnými zástupci 

• vedení základní evidence docházky dětí 

 

RVC Holoubek 

Dudychova 782, 534 01 Holice 

Kontaktní osobou je Milena Vohralíková, vohmil@email.cz, tel. 724 377 147. 

Toto zařízení poskytuje službu vhodnou převážně pro předškolní děti. 

Časový rozsah péče se stanovuje na dobu 6,30 až 16,30, případně dle dohody. 

 

DDM Holice 

Holubova 874, 534 01 Holice 

Kontaktní osobou je Pavel Hojka, ddm@holice.cz, tel. 732 853 644. 

Toto zařízení poskytuje službu vhodnou převážně pro školní děti. 

Časový rozsah péče bude přizpůsoben potřebám žadatelů. O děti lze pečovat i u 

zaměstnanců v třísměnném provozu dle dohody. 

 

Zákonný zástupce před zahájením péče vyplní přihlášku a předá poskytovateli služby. Po dobu 

poskytované péče nemá nárok na ošetřovné při péči o dítě. 

Výše uvedená péče se poskytuje bezplatně. 

mailto:vohmil@email.cz
mailto:ddm@holice.cz

